Hydraulika / Meřící technika - Manometry, příslušenství / Měřící šroubení a přístroje
TLUMIČ RÁZU MANOMETRU AG-IG - Ocel, mosaz i nerez (-
10°/+120°C)
Kód produktu: 52441
Pracovní teplota: -10°C až +120°C
Médium: Kapaliny, plyny, vzduch, oleje
Použití produktu: Vsuvka mezi manometr a potrubí
Zkrácená poznámka: Odlišení materiálu je řešeno kódem.
Materiál produktu: ST- ocel, MS- mosaz, SS- nerez 316Ti
Výrobek obsahuje ventilek, kterým se manuálně odpustí tlak
z větve před odšroubováním, tím se zamezí utržení konce
závitu a vystřelení hadice. Nedojde tak ke zranění osob. Jiné
rozměry závitu na poptávku. K montáži na tlakové meřicí
přístroje v použitích, kde se používají silné pulzace nebo
tlakové nárazy (např. na kompresorech, hydraulických
lisech, parních strojích, trhacích strojích). Nastavitelná
škrticí klapka umožnuje přizpusobení pruchodového
průřezu také v integrovaném stavu.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Vnější
závit
Provozní
tlak
Šestihran Hmotnost Balení
[MJ]
Materiál Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
MANOS.14/MS-03 G 1/4" G 1/4" 250 bar 21 0,095 kg 1 Mosaz MS58 ks 424,20 Kč
MANOS.12/ST-03 G 1/2" G 1/2" 400 bar 27 0,2 kg 1 ocel ks 408,00 Kč
MANOS.12/MS-03 G 1/2" G 1/2" 250 bar 27 0,22 kg 1 Mosaz MS58 ks 478,80 Kč
MANOS.12/SS-03 G 1/2" G 1/2" 400 bar 27 0,2 kg 1 Nerez 1.4571 ks 726,60 Kč